



## Język niemiecki

### Linki i strony

Zapraszamy do zapoznania się z materiałem prezentowanym na stronie Instytutu Goethego

<https://www.goethe.de/ins/pl/pl/spr/eng/mid.html>. Znajdziemy tam serię krótkich lekcji tematycznych „10 minut z niemieckim”. Krótkie tematyczne w wersji *online* (Adobe Connect), ale także dostępne do późniejszego odtworzenia w postaci samej prezentacji z załączoną listą słówek lub całej lekcji z sympatyczną nauczycielką. Do chwili obecnej mamy tematy: „Aktivitäten – Wohin?-Akkusativ”, „Essen/Adjektivsteigerung”, „Kleidung/Adjektivdeklination”.

<https://quizlet.com/JeremyKasper> Oto ciekawy Quizlet udostępniony przez nauczyciela języka niemieckiego z III LO w Toruniu, pana Remigiusza Kasprowicza (Dziękujemy!) z mnóstwem materiałów do samokształcenia. Poziom naturalny. Tematy między innymi:

Staat und Gesellschaft, Technik, Umwelt, Gesundheit, Sport, Kultur, Reisen, Einkaufen, Familie, Essen, Reisen i wiele, wiele innych.

Polecamy stronę <https://www.liveworksheets.com/search.asp?content=Deutsch> (także do innych języków oraz przedmiotów). Na stronie znajdziemy gotowe interaktywne karty pracy do wielu tematów. Jednak dla nauczycielowi strona ta oferuje ponadto możliwość samodzielnego tworzenia interaktywnych kart pracy dla ucznia. Można szybko przekształcić własne autorskie karty ćwiczeń, które mamy w swoich zasobach, na atrakcyjniejszą i interaktywną formę.



Polecamy stronę <https://www.liveworksheets.com/search.asp?content=French> (także do innych języków oraz przedmiotów). Na stronie znajdziemy gotowe interaktywne karty pracy do wielu tematów. Jednak dla nauczycielowi strona ta oferuje ponadto możliwość samodzielnego tworzenia interaktywnych kart pracy dla ucznia. Można szybko przekształcić własne autorskie karty ćwiczeń, które mamy w swoich zasobach, na atrakcyjniejszą i interaktywną formę.

W zakładce „ćwiczenia” zamieszczamy ćwiczenia na poziom A1 autorstwa naszej konsultantki, p. dr Małgorzaty Kaczmarek. Dodatkowo znajdziecie tam Państwo Quiz **MILIONERZY**☺ (Poziom A1/A2). W trybie pokazu slajdów są aktywne hiperlinki, które pozwolą na automatyczne przechodzenie od slajdu do slajdu lub rozwiązań.

